ACTUS QUARTUS.

SCENA I.

DORIAS.

Ita me di ament, quantum ego illum vidi, nonnihil timeo
Misera, ne quam ille hodie insanus turbam faciat, aut vim Thaidi.
Nam postquam iste advenit Chremes adolescens, frater virginis,
Militem rogat, ut illum admitti jubeat. Ille continuo irasci:
Neque negare audere. Thaïs porro instare, ut hominem invitet.
Id faciebat retinendi illius causa: quia illa, quæ cupiebat
De sorore ejus indicare, ad eam rem tempus non erat.
Invitat tristis. Mansit. Ibi illa cum illo sermonem occipit.
Miles vero sibi putare adductum ante oculos æmulum:
Voluit facere contra huic ægre: Heus, heus, inquit, puer, Pamphilam

s'écrie : Il n'en sera rien. Elle dans un festin (26)?... Le capitaine s'obstine; de là une dispute. Pendant la querelle, Thaïs ôte ses bijoux, et me les donne à rapporter. Signe qu'elle s'esquivera au plus tôt; j'en suis sûr.

SCÈNE II.

PHÉDRIA.

En allant à la campagne, mille pensées m'ont passé par la tête (comme il arrive quand on a du chagrin), et toutes je les ai tournées du plus mauvais côté. Pour tout dire, j'étais si préoccupé, que j'ai passé notre maison des champs sans y faire attention. J'en étais déjà loin, quand j'ai vu mon erreur. Je reviens sur mes pas de fort mauvaise humeur. J'arrive à notre avenue, je m'arrête. Je me dis : Quoi donc ! il faudra demeurer ici deux jours seul, sans elle ? Eh bien ! après ? ce n'est rien que deux jours. Comment, rien ? S'il est défendu de l'approcher, il ne l'est pas de la voir. Si l'un ne m'est pas permis, l'autre le sera. Faire l'amour à distance, c'est toujours cela. Je

Arcesse, ut delectet hic nos. Illa exclamat : Minime gentium;
Tum in convivium illam ? Miles tendere : inde ad jurgium.
Interea aurum sibi clam mulier demit, dat mihi ut auferam.
Hoc est signi, ubi primum poterit, sese illinc subducet, scio.

SCENA II.

PHEDRIA.

Dum rus eo, cœpi egomet mecum inter vias
(Ita ut fit, ubi quid in animo est molestiæ),
Aliam rem ex alia cogitare, et ea omnia in
Pejorem partem. Quid opus est verbis ! Dum hæc puto,
Præterii imprudens villam. Longe jam abieram,
Quum sensi. Redeo rursum, male vero me habens.
Ubi ad ipsum veni diverticulum, constitui :
Ocepi mecum cogitare : Hem ! biduum hic
Manendum est soli sine illa ! Quid tum postea !
Nihil est. Quid ! nihil ! Si non tangendi copia est,
Eho ne videndi quidem erit ! Si illud non licet,

laisse derrière moi notre campagne, et, cette fois, c'est express. Mais qu'y a-t-il? Pourquoi Pythias sort-elle si brusquement, et toute tremblante?

SCÈNE III.